
UCHWAŁA NR 453/XLIX/23 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ciągowi pieszemu w miejscowości Brwilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę Aleja Ks. Stanisława Kobylińskiego ciągowi pieszemu prowadzącemu od ulicy 
Słonecznej, wzdłuż świetlicy wiejskiej w Brwilnie do ulicy Kościelnej, stanowiącemu drogę wewnętrzną, 
oznaczoną w ewidencji gruntów wsi Brwilno, działką ewidencyjną nr 80/1. 

2. Lokalizację alei, o której mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 273D57C0-2061-432E-9181-E32C556FBED7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 453/XLIX/23

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: 273D57C0-2061-432E-9181-E32C556FBED7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 453/XLIX/23 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-28T10:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




